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Sitzung Nr. 16
des Stadtteilbeirates Hauenhorst/Catenhorn

Sehr geehrte Damen und Herren,

zur nachsten Sitzung des Stadtteilbeirates Hauenhorst/Catenhorn, die stattfindet am

Dienstag, 05.02.2019, um 19.00 Uhr,
im Heimathaus Hauenhorst, Bauerschaftsstralle 1, 48432 Rheine,

lade ich Sie hiermit herzlich ein!

Folgende Tagesordnung ist vorgesehen:

1.
2.
3

5.

6.
7.

BegriiBung und Protokoll der letzten Sitzung

Rickblick Nikolausmarkt Dezember 2018

Veranstaltungen des Stadtteilbeirates im 1. Quartal 2019

a) Birgerversammlung ,Hummeln & Co.”“ am 16.02.2019
b) Aktion ,Sauberes Rheine” am 23.03.2019

Sachstand aus den Arbeitsgruppen

a) Hundekotbeutel

b) Griines Hauenhorst

c) Mehrgenerationenspielplatz / Boule

Aktueller Kassenstand verschiedener Projekte (Hummeln und Co., Mehrgenerationen-
spielplatz, Nikolausmarkt)

Aktuelles aus dem Rat & Informationen fiir den Stadtteilbeirat
Verschiedenes

Mit freundlichen GriRen

gez. André Reinke
Vorsitzender
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